Unrestricted
 常问问题 � 07/ 2018
时间继电器 3RP15替换成 3RP25
的说明及注意事项
3RP15 3RP25 时间继电器
Unrestricted 2
C

12~240V AC/DC 3RP2576-.NW30
<表 1-1 速查替换表>
*：所有订货号第 8 为表示接线方式：螺钉接线，填“1”；弹簧接线，填“2”；
例如：3RP2505-1AB30 为螺钉接线；3RP2505-2AB30 为弹簧接线。
**：3RP2505-.RW30 可应用在铁路行业，满足抗震，宽电压以及-40~+70℃的
温度要求。
***：3RP2574-.NM20 和 3RP2576-.NM20 同样可以用于控制电压为 200-240V
AC 50/60Hz 的回路中。
1.2 3RP25 介绍
3RP25 系列电子式时间继电器产品可以用于各种场合及机器设备。并具有以下
特点：
1. 具有更紧凑的产品尺寸- 17.5mm 和 22.5mm 两种宽度，节省安装控件，方
便安装存贮；
Unrestricted 5
C
op
yr
ig
ht
ã
S
ie
m
en
s
A
G
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
2. 宽电压设计 12-240V 且交直流通用，使接线更加便捷；
3. 有单一功能和多功能设计可选----- 多可达到 27 种延时功能；
4. 提供铁路专用方案，可以满足-40℃，抗震以及烟火认证要求；
5. 根据功能不同，可选 1CO，2CO 或 3NO 触点，以及提供适合高频开关的
1NO 半导体触点产品；
6. 产品认证齐全-符合 UL，CSA，EAC 及铁路的相关认证；
7. 多个时间段可选，具有 LED 指示灯指示设备及延时状态。
<图 1-1 3RP25 产品前面板指示图>
<图 1-2 3RP2505 功能一览>